





**Ingredients:**

Cooked White Chicken Meat, Mayonnaise (Soybean Oil, Egg Yolks, Water, Distilled and Cider Vinegar, Corn Syrup, Salt, High Fructose Corn Syrup, Spice, Oleoresin Paprika, Calcium Disodium EDTA [to Protect Flavor]), Celery, Egg, Contains 2% or less of the following: Distilled Vinegar, Lemon Juice, Sugar, Corn Starch, Maltodextrin, Cultured Dextrose, Salt, Egg White Lysozyme, Sodium Diacetate, Nisin Preparation, Potassium Sorbate added to Retard Mold Growth. Allergens: Contains Egg.

**Nutritional Data:**

<b>Nutrition Facts</b>		Amount/serving	%DV*	Amount/serving	%DV*
Serving size 1/4 Cup (55g) 6 servings per container		<b>Total Fat</b> 19g	<b>24%</b>	<b>Total Carb</b> 1g	<b>0%</b>
<b>Calories</b> 210 Fat Cal. 200		Sat. Fat 2.5g	<b>13%</b>	Dietary Fiber 0g	<b>0%</b>
*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice		Trans Fat 0g	<b>0%</b>	Total Sugars <1g	
		<b>Cholest.</b> 45mg	<b>15%</b>	Includes <1g of added sugars	<b>2%</b>
		<b>Sodium</b> 180mg	<b>8%</b>	<b>Protein</b> 7g	
		Vitamin D 0mcg	0%	Calcium 5mg	0%
		Iron 0mg	0%	Potassium 20mg	0%

**Pack & Unit Sizes 6/12 oz**

- Item Numbers:** 100000
- UPC Information Per Item:** Case of 6: 10868392000209 Single 12oz: 00868392000202
- Case Dimensions & Cube:** Case of 6: 4.88”h x 4.25”w x 14”d = .17 cu ft Single 12oz: 2.3”h X 4.8”w X 4.8”d = .03 cu ft
- Pallet Configuration:** 7 x 3 layer 6 high 126 cases per pallet



**CONTACT INFORMATION**

Five Points Deli Premium Salads, Inc.  
 P.O. Box 48583  
 Athens, GA 30604-8583  
 contact@fivepointsdeli.com  
 (706) 207-5758  
 www.fivepointsdeli.com